
ZARZĄDZENIE NR 20/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia kwoty zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 
dofinansowanie zadań projakościowych w roku kalendarzowym 2016

Działając na podstawie §3 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016 wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 54/2015 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 września 2015r. zarządza się co następuje:

§1

Wysokość kwoty zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie 
zadań projakościowych w roku kalendarzowym 2016 wynosi 1 170 zł.

§2

Wchodzi w życie z dniem podpisania.


